

Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov

Číslo: TU028_2025

Radary Babí

nákl. stf.:

datum vystavení:

Nabídka

ceny bez DPH

11.11.2025

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Materiál/ montáž	Cena
	REKAPITULACE				
	Nabídka				
	Radary Babí	ks.	1,0	84746,6	Kč 84 746,62
	Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 01 Trutnov				
	Cena celkem bez DPH				Kč 84 747
	DPH 21%				Kč 17 797
	Cena celkem s DPH				Kč 102 543

Nabídka					
	Radary Babí				
1.	Kabel CYKY 4x10 mm ²	m	50,0	118,9	5945,0
2.	Kovová ochranná trubka Ø25 mm	m	6,0	288,8	1732,8
3.	Páska Bandimex	m	8,0	80,7	645,6
4.	Spona Bandimex	ks	12,0	18,4	220,8
5.	Kopoflex Ø40 mm	m	30,0	22,3	669,0
6.	Pojistková vložka PN00 32A	ks	2,0	60,8	121,6
7.	Elektroměrový DCK na sloup	ks	2,0	5539,3	11078,6
8.	Plombovací záslepka	ks	2,0	152,3	304,6
9.	Jistič LTN 10/B/1	ks	2,0	112,7	225,4
10.	Svorka RSA 10	ks	12,0	19,6	235,2
11.	Boční díl svorky RSA 10	ks	2,0	6,9	13,8
12.	Koncová zarážka svorky RSA	ks	4,0	9,8	39,2
13.	Výzbroj stožárová	ks	2,0	630,0	1260,0
14.	Základová trubka	m	3,0	990,0	2970,0
15.	Beton	kg	300,0	4,8	1440,0
16.	Písek	kg	300,0	2,3	690,0
17.	Ocelový stožár pro radar STP 6 - C	ks	2,0	11785,0	23570,0
18.	Kabel CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	20,0	17,9	358,0
19.	Kabelová vývodka s maticí M20	ks	2,0	18,2	36,4
20.	Výstražná samolepka	ks	2,0	15,6	31,2
21.	Výkop stožárové jámy	ks	2,0	1900,0	3800,0
22.	Výkop kabelové trasy	m	20,0	350,0	7000,0
23.	Keramzit (kamenivo)	kg	50,0	4,7	235,0
24.	Plošina	h	12,0	550,0	6600,0
	montáž				
25.	210100001 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm ²	ks	12,00	22,7	272,8
26.	210100003 ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm ²	ks	20,00	37,0	739,6
27.	210190021 montáž a zapojení el rozvaděče	ks	2,00	968,4	1936,8
28.	210204011 stožár ocelový délky 6m	ks	2,00	1537,5	3075,0
29.	210810006 CYKY-CYKYm 3Ax2.5mm ² (CYKY 302.5) 750V (VU)	m	24,00	20,9	500,4
30.	210810013 CYKY-CYKYm 4Dx10mm ² (CYKY 4010) 750V (VU)	m	50,00	25,7	1282,5
31.	210950201 přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 0.75kg	m	30,00	9,5	283,5
32.	216010051 trubka instalační KOPOFLEX průměr 40mm	m	30,00	36,1	1082,4
33.	460100002 pouzdrový základ pro stožár VO mimo trasu 25x150 cm	ks	2,00	1658,3	3316,7
34.	460270111 montáž elektroměrového el. rozvaděč na stožár	kus	2,00	1517,4	3034,8
	CELKEM bez DPH:				Kč 84 747

ORG 100 13029